

Diverse articole

I.D.: 43607773

Data publicarii 31.07.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 450,01 RON - 450,01 RON

Descriere: UAT Comuna Tătărași, județul Vaslui, dorește să achiziționeze următoarele produse: STUT 1/2X16 FI BZ_1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI ROBINET 1/2 FI-FE CU BILA GAZ_1*12.605 LEI/BC = 12.61 LEI SET TRAFLET DE LACUIT_1*12.1849 LEI/BC = 12.18 LEI DISC LAMELAR 115_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI DISC TAIEȚOR 115X1X22.23 MM_4*3.3613 LEI/BC = 13.45 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 250X350 KG_4.5*15.1261 LEI/KG = 68.07 LEI PANZA ABRAZIVA_1*3.3613 LEI/BC = 3.36 LEI GLET FINISAJ_2*22.6891 LEI/BC = 45.38 LEI GLET FINISAJ 5KG_1*13.8655 LEI/BC = 13.87 LEI VAR APLALUX 2.5L_2*42.8571 LEI/BC = 85.71 LEI POPNIT 4.8X25MM_1*12.605 LEI/BC = 12.61 LEI TUB 25ML_3*2.1008 LEI/ML = 6.30 LEI COT 25X25 COMP._2*6.3025 LEI/BC = 12.61 LEI COT 25X3/4 FE COMP._1*4.6218 LEI/BC = 4.62 LEI PIESA 32X1" BRANSARE_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI RACORD 25X3/4 FE COMP._1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI CONECTOR RAPID DE TR.3/4_1*4.6218 LEI/BC = 4.62 LEI CONECTOR 3/4X1/2_1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI CONECTOR RAPID CU STOP_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI ROBINET 3/4" FI-FE GAZ SFERA_1*17.6471 LEI/BC = 17.65 LEI CIMENT ROMCIM_6*18.4874 LEI/BC= 110.92 LEI